" USi KlaSSikef' " ﬁBESEHbEiZ'SEEhEIdE

Feiner Bauernschinken serviert mit hausgemachtem Kartoffelgratin
Zartes Lammnierstiick serviert mit hausgemachtem Kartoffelgratin
"Chdshérnli mit Opfelmues"

Z'Vieripldttli Seehalde mit Speck, Rohschinken und Kdse

Fondue Zyt i de Seehalde
Fondue moitié-moitié

mit Gruyére AOP & Freiburger Vacherin AOP

Immer beliebt

Feiner Wurst-Salat
Feiner Wurst-Kdse-Salat
Feiner Thon-Salat
Salatschale als Beilage

Zu allen Gerichten servieren wir unser hausgemachtes Brot aus dem Steinofen

Laufend wechseldes Angebot nach Saison.

Dessert
Hausgemachtes Caramelchopfli
Unsere beliebte " Fruchtwdhe "

Feines Vermicelles mit Meringue
Feiner Coupé Nesselrode
Affogato al caffe

Fleisch-Deklaration: Regionale Anbieter und 100% Schweizerfleisch

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen,

informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

22.50
29.50
16.00
19.00

28.00

13.50
16.50
16.50

8.50

6.50
6.00

8.50
11.50
6.00



