

## " Üsi Klassiker "

Feiner Bauernschinken serviert mit hausgemachtem Kartoffelgratin	Fr.	22.50
Zartes Lammnierstück serviert mit hausgemachtem Kartoffelgratin	Fr.	29.50
"Chäshörnli mit Öpfelmues"	Fr.	16.00
Z'Vieriplättli Seehalde mit Speck, Rohschinken und Käse	Fr.	19.00

## Fondue Zyt i de Seehalde

Fondue moitié-moitié	Fr. 28.00
mit Gruyère AOP & Freiburger Vacherin AOP	

## Immer beliebt

Feiner Wurst-Salat	r. 13.5	Ю
Feiner Wurst-Käse-Salat	r. 16.5	Ю
Feiner Thon-Salat	r. 16.5	Ю
Salatschale als Beilage	Fr. 8.5	Ю

Zu allen Gerichten servieren wir unser hausgemachtes Brot aus dem Steinofen

Laufend wechseldes Angebot nach Saison.

## Dessert

Hausgemachtes Caramelchöpfli	Fr. 6.50
Unsere beliebte "Fruchtwähe"	Fr. 6.00
Feines Vermicelles mit Meringue	Fr. 8.50
Feiner Coupé Nesselrode	Fr. 11.50
Affogato al caffè	Fr. 6.00

Fleisch-Deklaration: Regionale Anbieter und 100% Schweizerfleisch Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.